Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / Proudnice Storz
PROUDNICE KOMBI 3 PL/AL - Hliníková 3 polohová, tryska
12/7, STORZ AL
Kód produktu: 30722
Tip
Pracovní teplota: -5°C až +70°C
Materiál produktu: Hliník
Použití produktu: Proudnice - hydrantová požární
Proudnice s připojovací koncovkou Storz C52. Proudnice umí 3 polohy - 1. Otevřeno (plný proud) 2. Otevřeno (tříštivý proud) 3.
Zavřeno.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Celková délka
Typ
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
D25-3P-KOMBI-7
25 mm
12 bar
290 mm
3 polohová
110
0,61 kg
1
ks
520,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-3P-KOMBI-12
50 mm
12 bar
410 mm
3 polohová
135
1,3 kg
1
ks
1 132,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   1,0